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Assurance Maladie de Paris Laurence Millet Conseillère sociale 01 53 38 74 77 laurence.millet@assurance-maladie.fr

ASV Audrey Pompignac

Coordinatrice de l’Atelier Santé Ville 20e arrondissement

Equipe Territoriale de Santé Paris-Est (11e, 12e et 20e) 01 43 15 22 64  

 06 47 33 00 66 audrey.pompignac@paris.fr

CAF Valerie Laliere
responsable de l'équipe des interventions sociales du site Nationale 

( 11-12-13 et 20èmes arrondissements). 
01 40 77 58 71 valerie.laliere@cafparis.cnafmail.fr; 

Delphine Bayet

Directrice adjointe à compétence sociale

Sous-direction des interventions sociales

01 40 31 35 46 delphine.bayet@paris.fr

Mathilde Crochetet Directrice adjointe administrative du CASVP 20 01 40 31 36 37 mathilde.crochetet@paris.fr

Faiza Guelamine Accueil Social faiza.mahjoub-guelamine@paris.fr

Commissariat du 20ième Gaétan Alibert Mission de Prévention et de Communication, ciat20-mpc@interieur.gouv.fr

DAJ-MAD Emmanuelle  Thiollier cheffe de la mission accès aux droits 01 42 76 78 54 emmanuelle.thiollier@paris.fr

Nathalie Nebout chargée de mission inclusion numérique 01 70 64 20 83 mike.rackelboom@paris.fr

Hadda Chirache responsable de l'EPI Buzenval 01 72 63 43 46 hadda.chirache@paris.fr

Pascale Lafosse Coordinatrice SocialeTerritoriale 01 44 67 21 78; 06 87 42 99 35pascale.lafosse@paris.fr

Violaine Dobbelaere

Cheffe de projet Santé Mentale et Résilience; Équipe Territoriale de 

Santé • Territoire Est (11ème, 12ème, 20ème) 01 70 64 20 95 violaine.dobbelaere@paris.fr

Ludovic Carpentier Chargée de projet apprentissage français 01 42 76 68 03 ludovic.carpentier@paris.fr

Mathilde Escaich  adjointe à la chargée de projet app français 01 42 76 53 64 mathilde.escaich@paris.fr

Ines Amrani

Mission Intégration et lutte contre les discriminations, droits de 

l'homme 01 42 76 49 93 ines.amrani@paris.fr

Préfecture de Paris Christophe Chaudrin

Délegué du Préfet à partir du 8-11 en remplacement de BOUHAFS 

CHICOTOT Yasmina 06 77 02 21 28

CHICOTOT Yasmina PARIS-IDF <yasmina.bouhafs-

chicotot@paris.gouv.fr>

Maison des aidés et des aidants Marie Pierre Prost 01 40 19 36 36 marie-pierre.prost@humanest-m2a.paris

Maison de la justice et du droit 01 53 38 62 80 mjd-paris-nord-est@justice.fr 

Martin Gaignard chargé mission 0143152225 martin.gaignard@paris.fr

Lea Rocafull Coordonnatrice du contrat de prévention et de sécurité 20èm 

01 84 82 19 22 • 06 

82 03 23 96 lea.rocafull@paris.fr

Elogie-Siemp Béatrice Rivière Responsable service social 01 49 96 24 48 b.riviere@siemp.fr

Arthur BEAL LEROUX Chargé de Développement Local 01 55 25 42 80 arthur.bealleroux@parishabitat.fr; 
Loriane Lamour Conseillères sociales  Belleville Amandiers loriane.lamour@parishabitat.fr 

APES Aminata DIAWARA Chargée de développement 186526324 aminata.diawara@apes-dsu.com

RIVP Fabienne Boutier Chargée de développement 01 77 75 11 00 fabienne.boutier@rivp.fr

Batigère Olivier Thiebaut responsable territorial Habitat et proximité olivier.thiebaut@batigere.fr 

ADEF Foyer Troene Amandiers Vincent Climent Responsable de Résidence vincent.climent@adef.asso.fr

Adoma Céline Pasquier Responsable insertion sociale secteur est 06 29 18 76 12 celine.pasquier@adoma.fr
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Lebik Nadia Mediatrice sociale 01 43 58 23 25 contact@acbparis.fr

Baro Setni ecrivain public, animateur soutien scolaire 06311922 47 ecrivainacb@gmail.com

Amandiers Connexions Loubna Chaoui amandiersconnexions@la20chaise.com

AMI Ibrahima DIAWARA Médiateur et écrivain public 06 43 47 31 98 ibrahimadiawara93@gmail.com

Karen Mejia Responsable AAD migrants 07 66 66 04 39 karen.mejia@autremonde.org

Souad Zaieb Akrout Responsable des activités socio linguistiques

01 43 14 77 86; 07 82 

59 51 98 souad.akrout@autremonde.org

Ayem Zamen, café social Narme Cindy Directrice adjointe 01 40 33 25 25 directioncafesocial@gmail.com 

Georgieva Nelli Animatrice, médiatrice 769090355 belleville@accorderie.fr

Elisabeth Galiègue Bénévole Ecrivaine publique 609490506 egaligue@gmail.com

Pierre Cousin Coordinateur 07 69 09 03 55 belleville@accorderie.fr

Belleville Citoyenne- Maison du Numérique Séphora Tan cordinatrice générale 09 83 25 43 55 direction@bellevillecitoyenne.fr 

Cantine des Pyrenées lespiedssurlatble@yahoo.fr

Christa Ludwig Animatrice multimédia 01 47 97 02 96 christa.ludwig@archipelia.org 

Isabel Loyer Bénévole ASL Fle impiloto@gmail.com

Orphelio Bourebta référent accueil info@archipelia.org

Emeline Retif coordinatrice linguistique asl@archipelia.org

Axel Causin Directeur 617 664 697 axelcausin@cafparis.cnafmail.fr

Paul Lacroix Animatrice  socio éducative  et ASL 01 45 71 23 59 paule.lacroix@cafparis.cnafmail.fr

Christine Dutillet Bénévole ASL Fle christinedutillet@gmail.com

Anouchka Comushian coordinatrice linguistique 06 42 59 45 17 linguistique.belleville@groupe-sos.org

Josiane Lob Bénévole, écrivain public josiane.lob@wanadoo.fr

Georges Porcheray Directeur georges.porcheray@groupe-sos.org

Centre social des Rigoles Isabelle Rerolle responsable famille 01 47 97 62 81 adultes@csrigoles.fr

Centre social la 20ème Chaise Isabelle Langlois coordinatrice linguistique 01 43 49 02 49 asl@la20emechaise.org

Tamara Lui Présidente coordination.cffc@gmail.com

Boris SCHWARTZ Médiateur Mediation.cffc@gmail.com

CIDFF Olivia TABASTE Directrice 01 83 64 72 01 otabaste@cidffdeparis.fr

Marie Pierre Masson mpm.masson@gmail.com

Jean- Baptiste Abbes Directeur Local de l'Action Sociale Paris 20 06.62.30.25.08 jean-baptiste.abbes@croix-rouge.fr

Conseil citoyen Gilles Jeanmougin conseiller citoyen jeanmouginviguie@free.fr

Valérie Barrier 06.09.38.33.18 - asso.delire@gmail.com

Véronique Bouilly

Ethnoart Camille David Coordinatrice/médiatrice scientifique 06.83.69.04.89 ethnoart.camille@gmail.com

FASTI Fernanda Marruccheli coordinatrice 0158 53 58 53 f.marruccheli@fasti.org

Feu vert Juan Rodriguez éducateur spécialisé 06 77 59 93861 amandiers@fjfv.org

Espace Paris jeunes Taos Amrouche- IFAC Valérie Longin directrice 01 42 23 09 10 contact.epj.taosamrouche@paris.fr.asso.fr

Les Marmoulins de Ménil Yves Leccia Président 06 62 76 14 95 rodrilec2011@gmail.com

Mission locale Hauts de Ménil Thomas Mouillet Directeur 01 44 64 86 10 t.mouillet@missionlocaledeparis.fr

Jacqueline Garcia Bénévole jaklingarcia@laposte.net

Anita Domingo Bénévole accès aux droits, linguistique, numérique anita.domingo@orange.fr

Pazapas Omer Mas Capitolin laperm@protonmail.com

Point Accès aux Droits (PAD) Cecile  Michaud Coordinatrice 01 53 27 37 45 cmichaux@droitsdurgence.org

Pimms 20ème Hélene garancher helene.garancher@pimms.org

PIMMS Paris Est Isabelle Gamiette Responsable de site 06 32 00 14 69 isabelle.gamiette@pimms.org

Adelaide Tanguy Médiatrice participation des habitantes 651152000 adelaide.quartiersdumonde@gmail.com

Marina Kotlarevsky Maia Coordinatrice 06 88 29 24 59 marina.quartiersdumonde@gmail.com

Antoine Laurent - Atthalin coordination générale des actions 06 33 94 39 10 antoine.laurent.atthalin@gmail.com

Tristan Goldbronn rédacteur en chef 06.21.17.50.44. tristan.radioparleur@gmail.com

Elisa Chanial Coordinatrice et chargée de médiation gérontologique 06 41 75 04 34 paris@unrpa.fr

Claudia Salé Accueil, accompagnement 01 42 23 43 95 claudia.unrpaparis@gmail.com
UNRPA

Centre social la Maison du Bas belleville

Radio Parleurs 

DéLIRE

Croix Rouge Francaise

01 83 91 86 31

Quartiers Du Monde

Associations

Accorderie du Grand Belleville

Autremonde

ACB (Association Culture Berbère)

Padamoq

Centre social Caf Annam

Centre social Archipelia

Chinois de France - Français de Chine  


